

## PROTOKOLL fört vid STYRELSEMÖTE i SPF SENIORERNA GULLMAREN den 11 mars 2024

Plats: Studieförbundet Vuxenskolan

Närvarande: hansåke Kratz, Kjell Lorentzson, Birgitta Hofny, Ingela Johannessen, Lillemor Kempe, Ulrika Olsson, Kerstin Petzäll, Gerd Thorngren  
adjungerad: Ingrid Fredriksson

### 1. Mötets öppnande och godkännande av dagordningen.

Ordföranden hansåke Kratz öppnade mötet. Dagordningen godkändes.

### 2. Val av justerare.

Kjell utsågs att justera dagens protokoll.

### 3. Kassörens rapport.

Birgitta meddelade att kassan innehåller 642 kronor och bankkontot är 102 335 kronor. Föreningen har fått 30 000 kronor i bidrag från kommunen.

### 4. Rapportering:

**Dagskonferensen på Farmlodge 19 februari**

**Handlingsplanen** som gjordes då behöver följas upp efterhand. Följande punkter kom upp:

**Luncher på Cityrestaurangen:** Lillemor har kollat med Cityrestaurangen, som föreslog kl 14 på torsdagar som lämplig tid för medlemmar att träffas och luncha tillsammans. Anmälan behöver göras till restaurangen dagen före. Lillemor får ta emot anmälan. Lillemor föreslog lunchträffar en gång i månaden eller var 14:e dag, beroende på hur intresset utvecklar sig. Kjell och Lillemor ska utforma en annons.

**Nya cirklar:** Bridgecirkeln kommer förmodligen att upphöra till hösten. Ett visst intresse finns att starta en cirkel i **canasta**. Margareta Jirhem har erbjudit sig att hålla i den. En nybörjarcirkel i **släktforskning** har föreslagits. Kjell ska undersöka vidare.

**Vandringarna** i staden föreslås byta tid till 10.00 på fredagarna. Det har varit få deltagare i vinter och Kjell ska sätta in en annons i Lysekilsposten, som förhoppningsvis kan resultera i fler vandrare framöver.

**Hemsidan** innehåller inaktuell information ang. cirklar, påpekade Gerd, men Kjell konstaterade att det också finns information om pågående cirklar. Kanske bra att det finns både - och? En avslutad cirkel kan kanske inspirera någon att återuppta den?

**Värdskapet** ska Bodil hålla i framöver. Allt är klart med värdar för våren. Ulrika och Gerd som ska handla inför månadsträffarna ska hålla kontakt med Bodil. hansåke ska kontakta Bodil gällande hur kontakten mellan styrelsen, värdarna och henne ska fungera smidigt till hösten.

**Extramöte 8 maj** med hansåke, Ingela, Gun-Lis och Lillemor för att fundera kring innehållet för de fem extra träffar, som inom ramen för gällande hyreskontrakt, kan ordnas under 2024.

### 5. Rådet för äldrefrågor.

Det har varit ett möte med Rådet för äldrefrågor den 1 mars.

Projektering pågår för ett framtida äldreboende i kommunen med plats för 40 (ev 60) personer. Kvar finns nu tre tänkbara platser för bygget, som beräknas stå klart år 2028

eller 2029.

Enligt SÄBO har kommunen lägre grundbemanning än snittet, när det gäller äldrevården. Det saknas personal och det brister i kompetensen. Större personalomsättning än tidigare.

Det i tidigare protokoll nämnda Hemtjänstindexet kommer att utgå och ersättas av Socialstyrelsens brukarundersökning.

Kommunen har ansökt hos Västtrafik om att få tillhandahålla fria resor inom regionen från 70 års ålder i stället för gällande 75 år. För mer information hänvisas till KPR:s protokoll!

#### 6. Alkoholfrågan

Staffan Olsson undersöker vidare vilka regler som gäller om vi ska kunna erbjuda vin på våra träffar och hålla vin- eller ölprovningar.

#### 7. Balansträning Nordic Wellness?

hansåke har kollat möjligheten att erbjuda balansträning på Nordic Wellness för våra medlemmar. För närvarande finns ingen ledare för detta, men kanske till hösten, då medlemmarna skulle kunna erbjudas en månad gratis träning.

Ingrid informerade om att Kuling erbjuder balansträning med stöd av fysioterapeut. Kostnaden för besöken tas ut inom ramen för högkostnadsskyddet.

hansåke åtog sig att undersöka båda alternativen.

#### 8. Hemlig resa - sponsring?

Den hemliga resan 21 maj med ett "exklusivt" innehåll, kommer att kosta drygt 1000 kronor, varför hansåke tillfrågade styrelsen om en ev. sponsring av avgiften.

Minst 35 personer behöver anmäla sig för att resan ska kunna genomföras.

**Styrelsen beslutade att** föreningen ska subventionera resan med 300 kronor per person. Resan ska annonseras snarast!

#### 9. Vilka dokument ska läggas in på hemsidan?

**Styrelsen beslutade att** förutom protokoll från styrelsemöten, skall såväl protokollet från årsmötet med bilagor, protokollet från konstituerande styrelsemötet och kontaktlistan för styrelsen och alla ledamöterna läggas ut på hemsidan.

#### 10. Adjungerade ledamöter i styrelsen

Under året kommer Ingrid Fredriksson att vara adjungerad ledamot i styrelsen. Övriga personer som behöver informera/informeras av styrelsen kommer att bjudas in efter behov.

#### 11. Åldersfördelning inom SPF Seniorerna Gullmaren.

Kjell har kollat åldersfördelningen för föreningens medlemmar och redogjorde för den.

I åldersspannet 65-74 år finns 58 medlemmar

"	75-84	"	"	145	"
"	85-94	"	"	67	"
"	95-102	"	"	4	"

Drygt hälften av medlemmarna, (53%), är 75-84 år.

Till månadsträffarna kommer företrädesvis äldre medlemmar.

Vi behöver erbjuda aktiviteter, som lockar även den yngsta gruppen medlemmar.



Kjell ska närmre undersöka åldersfördelningen inom gruppen 65-74 år.  
Hur ska vi nå fler i den åldersgruppen och hur ska vi få dem att vilja bli medlemmar?

#### 12. Deadline för dagordningen

In i det sista kom förslag till punkter inför dagens styrelsemöte. Hansåke fick skriva om kallelsen flera gånger.

Han brukar skicka ut kallelsen till styrelsemötena på söndagen en dryg vecka före mötet och behöver styra upp när dagordningen ska vara klar.

**Punkter, som önskas på dagordningen måste komma till Hansåke senast kl 19 på måndagen före styrelsemötet!**

#### 13. Nästa månadsträff 20 mars

Musikduon Kenneth och Kennet kommer att underhålla. De kostar 2000 kronor plus resekostnad från Kungälv.

Gerd ska göra inköpen. Övriga värdar är Bodil Jonasson, Birgitta Ohlsson och Ingrid Fredriksson. Smörgåsar ska göras till 45 personer.

Lillemor kan bara sälja en lotteriring på en månadsträff numera, eftersom färre medlemmar kommer nu än före pandemin. Ska antalet priser minskas? Ska vi ha lotterier?

Efter en kort diskussion

**beslutades att** det även framöver ska lottas ut tre presentkort och blommorna på borden trots att lotteriet knappast går ihop ekonomiskt. Vi tror att medlemmarna uppskattar lotteriet, som också brukar markera slutet på våra möten.

#### 14. Övriga frågor

**Vårkonsert kl 18.00 den 19 april i Lyse kyrka**

Ingela påminde om vårkonserten i Lyse kyrka med Günther Voss m.fl. som säkert kommer att bli en fin musikupplevelse.

Vår förening och föreningen Norden betalar 2000 kronor vardera. Ingen entréavgift tas ut, men förhoppningen är, att deltagarna kommer att visa sin uppskattning genom att swisha en summa till det nummer, som kommer att finnas i programbladet. Ett ev. överskott kommer att skänkas till kyrkans musikverksamhet.

Gerd Thorngren sekr.

hansåke Kratz ordf.

Kjell Lorentzson just.